In intellectus bonis oib⁹ facientib⁹ cū; landa-
no eius maner in scdm scdm. **G**loria i

B fidelia om̄ia mandaata eius confidēt in scdm scdm.
Beatiss ure qui timet dñm: i mandatis
eius uolēt nimis. **P**otens i retra erit lemen-

73

38

eius: gratiano rectus b*enedicatur* **G**loria et dunque
in domo eius: et iustitia eius manet in seculum seculi.
Exortum est in tenebris lumen rectis; misericordes
et misericordiae et iustus **I**ouundus homo qui misle-
retur et comedit; disponet sermones suos in audi-
tio: quia meternu*m* non moueditur. **I**n me-
moria eterna erit iustus: ab auditione mala
non timet. **P**arami te eius sperare in domino,
confirmati in eo te eius: non mouebit donec
despinat iumentos suos. **D**ispersit eorum paup-
eribus; iustitia eius manet in seculum seculi; conu-
cius exaltabitur in gloria. **P**ecore uidebit a uasilex.
denuo suis frumentis tales erit; desiderium patrum
peribit. **G**loria a*m* In mandatis eius cuperimus.

Haudate pueri dominum; laudate nomen domini.
Sur nomē domini b*enedicatur*: ex hoc nō
et usq*ue* in seculum. **A**lol' o*c*tu usq*ue* ad octauum;
laudabile nomen domini. **A**rellius s*up* omnes
gentes domini: et s*up* celos gloria eius. **Q**uis latet
domini deus n*ost*ri qui in altis habitat; et humili respicit
in celo et in terra. **S**uscitans a terra in operem: en-
de sibi corde erigens paucem. **C**ollet enim
tu p*ri*ncipibus pali sui. **Q**ui ha-
bitare facit sterile in domo; n*ost*re filio*rum* letan-
tem. **G**loria a*m* Ut nomine domini b*enedicatur* in secula. **C**ap*it*
Benedictus deus et p*ri*mus n*ost*ru*s* ihu christi, pan-
tūmū*rum* et deus torius consolatoris; qui consolatur
nos in omnī tribulante*n*atura. **R**ede magnifici-
sum op*er*a tua domine. **N**on in sapientia sensi repleta est terra t*u*pa-

Sit nomen domini

Hunc creare optime lucē dix^r **Hymnus**
proferens primordia lūas noue mūdi pa-
rās originā. **Q**ui mane iūctū uesperī dīc uocata
papis: tenet chaos illabū: audi pīces nī fleabū. **N**e
mens gravata crūmē uite sit exūl mūne dīc nī per-
eme rogarat lecīg alpīs illigat. **O**clorū pulsat
mūmū vitale collat pīmū dīcēmus dīc noxūl pīt
sem? dīc pellūl. **P**īca vīdīc. **D**īcātūl comune ad te eo.

facta est.

Nos qui
mūmūs.

Feria secunda ad uesperie
Terrenū ille dīc egypto: omnis iacob dīc pīlo
barbaro. **H**acta ell uita sanctificatio eius:
iūl pīrestas eius. **M**are vidit: fugit: iōedā
nis conuictus est rex celum. **M**ontes exult-
auerūt ut arietes: iōelles sicut agri ouium.
Quid ē ubi mare qī fugili: tū iōedānī qī
mīcūl es rex celum. **M**ontes exultas tū
arietes: iōelles sicut agri ouium. **E**tate dīm
mota ē terria: a fane dei iacob. **Q**ui conuict
perīa in stragia aquarū: et rupem in fontes
aqua. **N**on nobis dīne nō nobis: sed nō
tuo gloriari. **S**up mūa tua iūitate tua: ne
qī dīcātūl gītēs ubi ē deus eorum. **D**eu dī
nē in celo: oīa quētūl voluit fecit. **S**imul-
achia genīū argenti iāwū: opa manuum
homī. **O**s hūt iā nō loquutur: ouulos hūt
iā non videbunt. **H**ures hūt iā nō audient:
nares hūt et nō admirabūt. **M**anus hūt et
nō palpabūt: pedes hūt iā nō ambulabunt:
non clamabūt: in gutture suo. **S**imiles ill-

siant qui faciūt ea: i om̄is qui confidōt in eis.

Domus isrl̄ spauit in dño: adiutor cor: p̄-
rector cor: est. **D**omus aaron spauit in dño:
adiutor cor: p̄rector cor: est. **Q**ui uident di-
mū spauit in dño: adiutor cor: p̄rector
cor: est. **D**ns memore sūr nū: i bñdixit nob.

Bndixit domū isrl̄: bndixit domū aaron
cum maioriib⁹. **E**dycat dñs sup uos: super
vos i super filios uellos. **B**ndixit uos dño:
qui fecit celū i terram. **Q**uelum celi dño: terra
aut̄ dedit filii hōi. **N**on mortui laudabūt te
dño: neq; om̄is qui delendūt in infernum.

Sed nos qui viuimus bndiximus dño: et
hoc nūc et usq; in seculū. **añ** **F**acta ē iudea sancti
anno eius.

In fl. **I**n dñs qui viuimus bñdiximus dño.

Dilexi: qm̄ exaudiet dñs vocē orōn.
Mee **Q**ua indinauit aure suā mūhi:
A in dieb⁹ meis muotab⁹. **Q**uicūdederūt me
dolores moens: i piacula interni muencunt
me. **Q**ribularionē i dolore inueni: i nomini
om̄i muocau. **O**dīe libeta aīam meā: muoc
dñs i uistus: i deus nr̄ misericordia. **Q**ustodis
piulos dñs: hūiliu illū liberauit m̄. **Q**o
ueret aīa mea i requie tuā: quia dñs bñlēat
tibi. **Q**ua eripuit aīam mā de morte, oaior
nos a lachrimis: pedes meos a lapili. **P**lat
bo dño: in regione viuo. **G**loria patri
Antiphona!

Inclinavit

Crediti.

Quedidij ppter quod locutussum; ego autem humiliatus sum uimus. **E**go dixi in exsilio meo: omnis homo mendax et retribuā dñō: pro oībus que retribuit mihi.

Qalitē salutaris accipiam: et nomē domini inuocabo. **T**ota mea dñō reddā tēa oī p̄plo eius: p̄nola in conspū dñi moes s̄c̄r̄ eius.

Odīe qua ego seruus tuus: ego seruus tuus et filius analle tue. **D**uxi p̄plo vīnālia mea. tibi sacrificabo hostiam laudis: et nomē dñi inuocabo. **T**ota mea dñō reddā in cōspū oīs p̄plo eius: in atris domus dñi in medio tui.

Laudare dñm om̄s. **H**ierusaleni gentes: laudate eū om̄s p̄plo. **Q**uoniam confirmata est super nos nūa eūd: et veritā dñi manet in eternū. **a**ll. **Q**uedidij ppter quod locutussum;

Qonsecrum dñō qm̄ bonum: qm̄ i seculū mīla eius. **D**icit nūc isrl̄ qm̄ i bonum: qm̄ in seculū misericordia eius. **D**icit nūc qui timet dñm: qm̄ in seculū mīla eius.

Dicitur nūc qui timet dñm: qm̄ in seculū misericordia eius. **D**e tribulatiō inuocauī dñm: et exaudiuit me ī latitudine dñi. **D**ñs ī adiutorie: nō timebō quid faciat mihi homo. **D**ñs mihi adiutor: et ego despiciā inimicos meos.

Bonū ē confidere in dñō: q̄ confidē in homine. **B**onū ē sperare ī dñō: q̄ sperare in principib⁹. **O**mnes gentes arruerūt me: et in nomine dñi quia ultus sum ī eos. **Q**uam